
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

265Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 28 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXXIII

ld:030E5A6111840CD2A 

MiiiiiCíP 
1------~n==os PORTELAS 
MAIS TRABALHO, NOVAS REALIZAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.49/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURIO DOS PORTELAS (PI) e IVAN DE OLIVEIRA SOUSA 
63064823345. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: IVAN DE OLIVEIRA SOUSA 63064823345. inscrita no CNPJ/MF sob o 
n.0 34.452.076/0001-70. 

OBJETO: Coâata,;ão exdusivamente abavés de Microempreendedor 
Individual (MEi) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Digitador(a) 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 7,23 (sete reais e vinte três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 200. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:1518El7E5842CD26 

Müiiii:lP. 
--------:::nos PORTELAS 
MAIS TRABALHO, NOVAS REALIZAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.50/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNI□PAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e FRANCISCA ADELIA PEREIRA DA 
SILVA 06230957345. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURI□ DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: FRANCISCA ADELIA PEREIRA DA SILVA 06230957345. inscrita no 
CNPJ/MF sob o n.0 34.237.038/0001-02. 

OBJETO: Coâata,;ão exdusivamente abavés de Microempreendedor 
Individual (MEi) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Professor(a) 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 14,72 (quatorze reais e setenta e dois centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 200. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:l67C26F6B5CCCD2D 

Miiiiii:í_.P 
--------:::nos PORTELAS 
MAIS TRABALHO, NOVAS REALIZAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.51/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNI□PAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e KEILA MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 
07689441394. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNI□PAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: KEILA MARIA DA SILVA DE ALMEIDA 07689441394. inscrita no 
CNPJ/Mf sob o n.0 33.533.188/0001-92. 

OBJETO: Coâata.;ãu exdusivamente abavés de Microempreendedor 
Individual (MEi) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 200. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:0047CF70DD2CCD24 

M1iiiiCíP 
1------~n===os PORTELAS 
MAIS TRABALHO, NOVAS REALIZAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.52/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNI□PAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e DOUGLAS VALENTIM 06436095390. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS <Pn. 

CONTRATADO: DOUGLAS VALENTIM 06436095390. inscrita no CNPJ/MF sob o n.0 

34.224.685/0001-71. 

OBJETO: Coltlata,;ão exdusivamente abavés de Microempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 7,23 (sete reais e vinte e três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 200. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 


